11.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Tur*
201 (sala posiedzeń, II piętro).
Osoba reprezentująca w przetargu osobę prawną winna okazać się stosownymi pełnomocnictwami-
10. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie gotówką wadium w wysokości 5% ceny *5" gjjk1
48.800,00 zł (czterdzieści osiem tysięcy osiemset złotych) na rachunek Powiatu Tureckiego w Rejonowy ,($ i
Spółdzielczym w Malanowie O/Turek 43 8557 0009 0500 2168 2005 0005 w terminie do dnia 19 " ,l7eS 

przy czym wpłata wadium nie powoduje naliczenia odsetek od zdeponowanej kwoty.
Wadium wpłacone przez uczestnika, który wygrał przetarg, zaliczone zostanie na poczet wartości cZ/ nsẐ